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گویا قرار بود اوضاع طوری مدیریت 
شود که مافیای کنکور حذف، گزینش 
عادلانه و استرس دانش آموزان برای 
کنکور کمتر شود. ولی در عمل نه تنها 
هیچ کدام از این اتفاق ها نیفتاد که با 
تصمیمات خلق الساعه، ناتوانی نهادهای 
متولی و دخالت برخی از نهادهای در 
ماجرای کنکور شاهد سردرگمی و 
استرس دانش آموزان و خانوادهایشان 
در روزهای منتهی به این آزمون مهم 

هستیم.
در حالی کمتر از دو هفته دیگر کنکور 
سراسری در تاریخ یازدهم و دوازدهم 
اردیبهشت ماه برگزار می شود که تازه 
همین دور روز پیش، یعنی در روز شنبه 
رئیس  جمهور مصوبۀ کنکور را ابلاغ 
کرد. مصوبه ای دستپخت شورای عالی 
انقلاب فرهنگی که می گوید: »در آزمون 
سراسری سال ۱۴۰۴ سابقۀ تحصیلی 
پایه یازدهم با تأثیر مثبت و پایۀ دوازدهم 
با تأثیر قطعی در نمره کل سابقه تحصیلی 
لحاظ می شود و سهم نمرۀ کل سابقۀ 
تحصیلی برای همه متقاضیان ۶۰ درصد 
است«. در این ابلاغیه منظور از تأثیر 
مثبت معدل این است که معدل کسانی 
روی نمره آزمون سراسری اعمال خواهد 
شد که باعث بهبود نتیجه یا رتبه کنکور 

آنها شود.
 این اعلام دیرهنگام در حالی است که 
پیشتر اعلام شده بود که تاثیر پایه یازدهم 
بر کنکور منتفی است و تنها معدل پایه 
دوازدهم آن هم با درصدی کمتر از آن 
آنچه اخیرا اعلام شده است بر نتیجه 

کنکور اثر خواهد داشت.
اعلام پراکنده و غیرقطعی در خصوص 
تاثیر معدل سال های تحصیلی پایانی 
و میزان درصد این تاثیرگذاری، نه تنها 
صدای دانش آموزان و خانواده ها را در 
آورده که مجلس و دولت هم هر از چندی 
در این باره گله و شکایت کرده و این رویه 

را خلاف عدالت آموزشی دانستند.

رای متفاوت دولت و 
شورای عالی انقلاب فرهنگی

در حالی که دولت اعلام کرده که 
تلاش دارد تا تاثیر معدل بر کنکور فقط 
به معدل سال دوازدهم خلاصه شود، 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به دنبال 

چیزی دیگر بود.
هرچند یک ماه و نیم قبل، شورای 

عالی آموزش و پرورش؛ دروس امتحانات 
نهایی سال یازدهم را به شش درس 
کاهش داد و اسامی درس ها را نیز اعلام 
کرد و اواخر اسفندماه به امضای رئیس 
جمهور رسید، اما شورای عالی انقلاب 
فرهنگی، چند روز قبل اعلام کرد که 
همه دروس پایه یازدهم نهایی است. 
حال کمتر از دو هفته به کنکور و یک ماه به 
شروع امتحانات، خانواده ها می گویند که 
فرزندانشان با استرس و سردرگمی ناشی 
از تصمیمات متناقض دست و پنجه نرم 
می کنند و تمام برنامه ریزی هایشان به 

هم خورده است.
در این میان بسیاری از وجود چندین 
نهاد تصمیم گیر در زمینه سنجش و 
پذیرش دانشگاه ها گلایه دارند و آن را 
باعث ایجاد آشفتگی و عدم هماهنگی 
می دانند. از مجلس و سازمان سنجش 
گرفته تا شورای عالی آموزش و پرورش و 
در آخر هم شورای عالی انقلاب فرهنگی 
که بسیاری دخالتش را در این خصوص 

غیرقانونی می دانند.

کلاف سردرگم کنکور سراسری
این روزها وضعیت دانش آموزان 
سال دوازدهم که برای کنکور آماده 
می شوند و در عین حال باید خود را برای 
امتحانات نهایی که تاثیر قابل توجهی هم 
برکنکورشان دارد قابل وصف نیست. آنها 
که مجدانه برای پذیرش در دانشگاه های 
معتبر تلاش دارند، علاوه بر فشار درس، 
تحت فشار تصمیمات خلق الساعه 
متولیان کنکور و بی برنامگی و تغییر 
در برنامه های کنکور و ارسال اخبار 
متفاوت روزانه نیز هستند. از تغییر زمان 
و روز برگزاری کنکور گرفته تا اعلام 
دو مرحله ای یا یک مرحله ای بودن آن 
و میزان تاثیر معدل و همچنین نحوه 
برگزاری امتحانات نهایی. در این میان 
دانش آموزان پایه یازدهم که سال آینده 
کنکور دارند هم، با این ابلاغیه اخیر 
تب کنکور به جانشان افتاده. چرا که 

طبق این مصوبه در آزمون سراسری 
سال ۱۴۰۵ دروس عمومی و تخصصی 
پایۀ یازدهم و دوازدهم بر اساس نتایج 
آزمون های نهایی، مبنای تشکیل سابقه 

تحصیلی برای همه متقاضیان خواهد 
بود و سهم نمره کل سابقه تحصیلی 
۶۰ درصد با تأثیر قطعی است. این بدان 
معنی است که این دانش آموزان نیز باید 
امتحانات نهایی امسال را بخشی از کنکور 
سال آینده شان به حساب آورند. چرا که 
 سهم۶۰ درصدی آن در کنکور قطعی 

اعلام شده است. 

یازدهمی ها هم از تصمیمات متعدد 
در استرسند

امسال دانش آموزان پایه یازدهم هم از 
تشتت تصمیم گیری مجموعه نهادهای 

کنکوری در امان نبوده اند. 
به طوری که اواخر سال پیش شورای 
عالی آموزش و پرورش اعلام کرد که 
دانش آموزان سال یازدهم، ۶ درس را 
امتحان نهایی خواهند داد و تاثیر همان 
دروس در کنکور سال ۱۴۰۵ لحاظ 
خواهد شد، اما با نظر شورای عالی انقلاب 

فرهنگی ۶ درس به همه دروس تغییر کرد 
و حالا آنها باید خرداد ماه همه دروس را با 
در نظر گرفتن تاثیر قابل توجه بر کنکور 

سال آینده امتحان دهند.
مصوباتی که یکی پس از دیگری صادر 
و باعث می شوند دانش آموزان به راحتی 
نتوانند منابع امتحان را مطالعه کنند. در 
این میان حدود یک ماه مانده به برگزاری 
امتحانات نهایی، خانواده های این 
دانش آموزان می گویند که فرزندانشان با 
استرس و سردرگمی ناشی از تصمیمات 
متناقض دست و پنجه نرم می کنند و تمام 

برنامه های آنها به هم ریخته است.
هرچند با توجه به رویه تصمیم گیری 
مسئولان در خصوص کنکور بعید است 
تا سال آینده سیاست کنکور بر همین 
پایه ای که پریروز اعلام شده باقی بماند و تا 
سال آینده، چرخ تصمیم گیری چندین 
نهاد این حوزه مانند گذشته بارها نچرخد 

و تغییر نکند!

چرا نهادهای متعدد 
در حوزه کنکور دخالت می کنند؟

اما سوال اینجاست که چرا وضعیت 
کنکور چنین بی سامان است و نهادهای 

زیادی در خصوص آن دخالت می کنند.

از سال ۱۳۴۸که نخستین کنکور در 
ایران برگزار شد و ۴۸هزار داوطلب در آن 
شرکت کردند تا به امروز که بیش از یک 
و نیم میلیون نفر در آن رقابت می کنند، 
حرف و حدیث ها در خصوص ایجاد 

تغییرات در آن کم نبوده است.
حالا پس از ۵۵ سال، از مجلس گرفته 
تا سازمان سنجش، وزارت علوم و حتی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی درصددند 
که شیوه این آزمون را تغییر و به قول 
خودشان آن را منصفانه تر کنند. به طوری 
که نتیجه آن تنها به زمان چهار ساعته این 
رقابت محدود نباشد و عملکرد مستمر 
دانش آموزان را ببیند و بهترین ها را برای 

ورود به دانشگاه انتخاب کند.
با این حال طبق قانون متولی اصلی 
اعمال این تغییرات کیست و چه شده 
که حالا بسیاری دستی بر آتش کنکور 
دارند و از سویی دیگر هیچ کدام حاضر 
نیستند مسئولیت تصمیم نهایی را بر 

عهده بگیرند.
طبق مصوبه سال ۱۳92 مجلس، 
سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی کشور را بر عهده 
شورای سنجش و پذیرش دانشجو 

گذاشت.

اعضای شورای سنجش و 
پذیرش دانشجو

شورای سنجش و پذیرش دانشجو 
ترکیبی متشکل از وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری به عنوان رئیس شورا، وزرای 
آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، معاون آموزشی وزیر 
علوم، معاون آموزشی وزیر آموزش و 
پرورش، معاون آموزشی وزارت بهداشت، 
رئیس سازمان سنجش )دبیر شورا(، 
یک نفر نماینده کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس )به عنوان ناظر( و 
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و روسای دو 
دانشگاه دولتی، روسای مراکز سنجش 
آموزش و پرورش و وزارت بهداشت است.

در این قانون، مجلس شورای اسلامی 
در جایگاه قانون گذار، قواعد و مقررات 
کلی سنجش و پذیرش دانشجو را تعیین 
کرده و سیاست گذاری عملیاتی و اجرایی 
را به شورای سنجش و پذیرش دانشجو 

واگذار کرده است.
اما انفعال این نهاد تخصصی در 
سال های اخیر سبب ورود غیراصولی 
نهادهایی مثل شورای عالی انقلاب 

فرهنگی شده است.
در واقع با وجود این که طبق قانون 
مصوب مجلس، تصمیم گیری درباره 
امور فنی و اجرایی همچون برنامه ریزی 
و ایجاد هماهنگی در امر سنجش و 
پذیرش دانشجو، اتخاذ تصمیم در مورد 
مقررات روش پذیرش و نحوه تاثیر هر 
یک از عوامل سابقه تحصیلی، به شورای 
سنجش و پذیرش واگذار شده است؛ ولی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی بر خلاف 
جایگاه خود به عنوان سیاستگذار کلان 
و راهبردی در این امور اجرایی ورود 

داشته است.
این موضوعی است که احسان 
عظیمی راد، نماینده مشهد و کلات نیز از 
آن انتقاد کرده و گفته است: »این شورا با 
تصمیمات متغیر خود، بازی با روح و روان 

داوطلبان کرده است«.
با این حال هر چند نمایندگان 
کمیسیون آموزش مدعی دفاع از حقوق 
دانش آموزان هستند و شورای عالی 
انقلاب فرهنگی را به دخالت در حوزه 
اختیارات مجلس متهم می کنند، اما 
نهادهای مسئول نیز طبق قانون ترجیح 
می دهند در این موضوع منفعل عمل 
کرده و راه را برای ورود نهادهای موازی باز 
گذاشته اند و عملا وزارت علوم و سازمان 
سنجش بیشتر شبیه تماشاگرانی 

بی اختیار عمل می کنند.

زاکانی رفتنی شد؟!
عضو شورای شهر 
تهران، با استناد به ماده 
۸۰ قانون شوراها اعلام کرد 
که دوره مدیریت شهردار نیز 
همزمان با پایان دوره شورای 
ششم باید به پایان برسد.  به 
گفته مهدی اقراریان ، زمان تحویل شورا به منتخبان جدید 

مردادماه است و زاکانی نیز باید برود.
    

انتقاد عضو شورای شهر تهران از نحوه 
واگذاری پست های مدیریتی در شهرداری

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: اگر فردی 
به درستی صلاحیت قانونی برای تصدی مسئولیت ندارد، 
نباید در جایگاه مدیریتی قرار گیرد. اما در صورتی که 
مشکلی متوجه او نیست و تنها به عنوان سرپرست فعالیت 
می کند، باید در سریع ترین زمان ممکن حکم رسمی او 
صادر شود. به گزارش خبرآنلاین، نرجس سلیمانی افزود: 
پست های مدیریتی در سطوح بالا بین برخی دوستان 
مانند غنائم جنگی تقسیم شده، در حالی که در نواحی 
 و مناطق، نیروهای توانمند شهرداری در حاشیه قرار 

گرفته اند.
    

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس:
با حذف ارز دولتی در حوزه دارو 

مردم خود را به قتل می رسانیم
سخنگوی کمیسیون 
بهداشت مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به مضرات 
حذف ارز ترجیحی در حوزه 
دارو و ملزومات و تجهیزات 
پزشکی گفت: در صورتی که 
این اتفاق نامبارک بیافتد و حذف ارز دولتی انجام شود، ما 
شاهد استیصال و درماندگی مردم در حوزه درمان خواهیم 
بود و از آنجا که هزینه درمان افزایشی بین 2۰ تا ۳۰ برابری 
خواهد داشت. به گزارش ایلنا، سلمان اسحاقی افزود: در 
چنین شرایطی مطمئناً مردم برای درمان مراجعه نخواهند 
کرد و ما شاهد وضعیتی مشابه وضعیت کرونا خواهیم بود که 
منجر به کشته شدن مردم می شود.  وی ادامه داد: من حتی 
در یک جا گفتم که دولت باید از کشتن مردم خودداری 
کند. این را به جد دارم می گویم، اگر ارز دولتی از دارو، 
 تجهیزات و ملزومات پزشکی حذف شود، دولت مردم خود را 

به قتل می رساند.
    

سخنگوی صنعت آب: 
فقط 5 دقیقه زمان استحمام را 

کاهش دهید
سخنگوی صنعت آب گفت: اگر هر فرد تنها پنج دقیقه 
زمان استحمام خود را کاهش دهد بی شک این موضوع 
تاثیر زیاد در مدیریت منابع آبی دارد. عیسی بزرگ زاده در 
گفت وگویی تلویزیونی با بیان اینکه مدیریت مصرف آب به 
عنوان نخستین راهکار در کاهش بحران آب در مورد تأکید 
قرار گرفته است، اظهار کرد: این مساله موضوعی است که 
حتما باید به سراغ آن برویم. به گفته وی براساس محاسبات 
انجام شده، اگر هر ایرانی فقط ۵ دقیقه از زمان استحمام خود 
بکاهد، این میزان آب می تواند به تأمین نیاز های دیگر کمک 
کند. به عنوان مثال، این کاهش ۵ دقیقه ای در زمان دوش، 
معادل آبی است که تهران می تواند از یکی از سد های خود 
دریافت کند. این اقدام می تواند به بهبود وضعیت منابع آبی 

شهر کمک کند.
    

وکیل پرونده با اشاره به نامه استفتا از علما:
جرم سب النبی شامل تتلو نمی شود

وکیل امیرحسین 
مقصودلو معروف به تتلو 
درباره اقدامات صورت 
گرفته از سوی وکلای این 
متهم در دیوان عالی کشور 
و نامه استفتا از علما گفت: 
ما از مراجع استفتا گرفتیم و همه را به شعبه تقدیم 
کردیم هیچ کدام مشمول آن جرم واقع نشد. یعنی 
گفتند جرم سب النبی به این موارد نمی خورد. به گزارش 
ایلنا، مجید نقشی، با اشاره به احتمال صدور حکم ظرف 
یک ماه آینده، ادامه داد: امیدواریم که با توجه به پرونده 
شخصیتی و اختلالات ایشان و با توجه به نامه هایی که ارائه 
 داده ایم، حکم موکلم نقض شده و فرصت مجدد به وی 

داده شود.
    

رؤیت مجدد گربه نادر ایرانی در کرمان
سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست کرمان گفت: 
یکی از همیاران محیط زیست، موفق به مشاهده دو توله گربه 
پالاس در کرمان شده و از یکی از آن ها تصویری ثبت کرده 
است. به گزارش ایسنا، محسن جعفری نژاد افزود: به دلیل 
فاصله زیاد میان دو توله، امکان تصویربرداری از توله دوم 
فراهم نشده است. به گفته او؛ تکرار مشاهده این گربه نادر در 
شهرستان رابر، بیانگر این است که احتمال افزایش جمعیت 

این گونه در منطقه است.
    

زنگ خطر شیوع سرخک در کشور
 معاون بهداشت وزارت 
بهداشت گفت: سرخک 
یکی از بیماری های واگیر 
است که به سرعت شیوع 
پیدا می کند. در سال ۱۴۰۳ 
تعداد ۶۷۴ مورد سرخک در 
کشور شناسایی شده است و مجبور شدیم ۵۶ هزار واکسن 
را مجدد در مناطق با شیوع بالای سرخک تزریق کنیم. به 
گزارش تسنیم، علیرضا رئیسی افزود: به دلیل پوشش پایین 
واکسیناسیون در افغانستان و پاکستان، تعداد زیادی از افراد 
دچار سرخک می شوند اما سیستم مراقبت کشور ما این افراد 
را در استان های مختلف شناسایی می کند و موارد شناسایی 
شده به چند دسته تقسیم می شوند. به گفته او ما جزو یکی از 
اولین کشورهای منطقه بودیم که سرخک را حذف کردیم 
اما کشور ما در کنار برخی کشورهای با شیوع بالای سرخک 

قرار گرفته است.

دانش آموزان یازدهم و دوازدهم در استرس تصمیمات خلق الساعه در خصوص امتحانات نهایی و آزمون سراسری هستنداز گوشه و کنار

کلافسردرگمکنکور؛دستپختنهادهایمتعددتصمیمگیری
سعیده علیپور

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ اعلام کرد: 
انتشار هر نوع محتوای شرارت در فضای مجازی جرم است؛ حتی 

اگر منتشرکننده از اراذل و اوباش نباشد.
به گزارش ایلنا، سعید راستی اعلام کرد: کسانی که بخواهند 
محتواهایی شامل خشونت یا شرارت های اراذل و اوباش را در 
شبکه های اجتماعی بارگذاری کنند، حتی اگر خودشان اراذل و 
اوباش نباشند، مرتکب جرم شده اند. پلیس آن ها را احضار خواهد 

کرد و به حکم قانون با آنان برخورد صورت خواهد گرفت.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا صرفا بارگذاری این محتواها 
به قصد تشویق این اعمال، جرم محسوب می شود؟ گفت: 
هر نوع بارگذاری با محتوای شرارت، جرم محسوب شده و 
قانون آن را مصوب کرده است. باید با کسانی که بخواهند با 
اینگونه اقدامات، رعب و وحشت را برای فرزندان این ملت 
ایجاد کنند، به ویژه برای کودکانی که در سن مدرسه هستند 
 و با دیدن این صحنه ها احساس ترس می کنند، برخورد 

صورت بگیرد.

 هیچ ملاحظه ای در برخورد با اوباشگری نداریم
راستی تصریح کرد: سال ۱۴۰۴ به حکم قانون و دستوری که 
فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران صادر کرده اند، 
سال متفاوتی برای اراذل و اوباش خواهد بود. ایشان به پلیس 
امنیت عمومی کشور دستور داده اند که در حوزه شرارت و اراذل 
و اوباش هیچ گونه ملاحظه ای نداشته باشند. تمام این اقدامات با 
هماهنگی و تعاملاتی که با قضات محترم صورت گرفته، در حال 

پیگیری است.
وی افزود: نمونه ها و مستنداتی که از یک ماه گذشته در دست 
داریم، نشان می دهد که اکنون ۱۵ نفر از اراذل و اوباش که مرتکب 
شرارت شده و در برابر پلیس مقاومت کرده اند، با گلوله از سوی 
پلیس مجروح شده و به بیمارستان ها منتقل گردیده اند. برخی از 
آنان هنوز در بیمارستان هستند و در حال حاضر یک مورد داریم 
که احتمالا پای او باید قطع شود. لذا این اخطار به اراذل و اوباش 
داده می شود که از این پس، اگر شمشیر یا قمه ای کشیده شود، 
قطعاً به حکم قانون مقابل گلوله پلیس خواهند بود و تمامی این 
افراد در هر نقطه ای از جمهوری اسلامی ایران دستگیر خواهند 

شد.

شدت عمل بیشتر با اراذل و اوباش در سال ۱۴۰۴
وی یادآور شد: نمونه ای در ۴۸ ساعت پیش داشتیم که 
شروری دست کسی را قطع کرده بود و پس از آن متوجه شدیم 
که به جزیره قشم پناه برده و در آنجا با هویت جدیدی به فعالیت 
پرداخته است. تیمی از اینجا به قشم اعزام شد و وی را دستگیر 

کرد و او اکنون در حال انتقال به تهران است.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ تفاوت 
برخورد با اراذل و اوباش را در سال جدید نسبت به گذشته، شدت 
عمل بیشتر به حکم قانون و آمادگی کامل برای اجرای دستور 

فرمانده فراجا اعلام کرد.

 کاهش میانگین سنی شرارت در ایران
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ درباره 
میانگین سنی شرارت در کشور گفت: میانگین سنی شرارت در 

کشور متفاوت است؛ گاهی افراد شرور ۱۸ یا 2۰ سال دارند و گاه 
سن شان به 2۴ و 2۵ سال می رسد، اما قبول دارم که میانگین سنی 

شرارت در ایران پایین آمده  است.
وی درباره امکان بازگرداندن اراذل و اوباش جوان به اجتماع 
گفت: بازگردادن این افراد به اجتماع کار پلیس نیست؛ پلیس 
حلقه آخر زنجیره و مسئول اقدام است. بهترین و خوشایندترین 
خبر برای شاکی یا شهروندی که مورد اصابت قمه یا چاقو 
قرار گرفته، این است که قاضی پرونده دستور دهد و پلیس، 
 ضارب را دستگیر کند و وظیفه ما این است که این اقدام را 

انجام دهیم.
او ادامه داد: ضمن اینکه ما اکنون اقدامات کنترلی نیز داریم و 
افرادی را که سابقه شرارت دارند، به مقرهای خود احضار می کنیم 
و از آنان تعهد می گیریم، آنان را شناسایی می کنیم و در صورتی که 
مطلع شویم قصد ایجاد دعوا و درگیری دارند از قبل در محل حاضر 
می شویم. این ها اقدامات پیشگیرانه ای است که انجام می شود. 
اما اگر منظور این است که اقدام فرهنگی انجام نشده، دستگاه 

متولی باید پاسخگو باشد.

با خروج ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تبعه غیرمجاز، 
شرارت در میان اتباع کاهش یافته است

راستی درباره وضعیت شرارت در میان اتباع تصریح کرد: سال 
گذشته در میان اتباع شرارت داشتیم، الان میزان آن کاهش 
یافته، زیرا حدود ۱ میلیون و 2۰۰ هزار تا یک میلیون و ۳۰۰ 
هزار نفر از آنان با تلاش همکاران ما در پلیس کشور از ایران خارج 
شده اند، اما همچنان مواردی داریم. هرقدر از آنان را جمع آوری 
کنیم، جرم نیز میان اتباع کاهش پیدا می کند. با آنان نیز مانند 

اراذل و اوباش ایرانی برخورد می شود.
رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ درباره 
شرارت در فضای مجازی گفت: درست است که در فضای مجازی 
شاهد مواردی از شرارت هستیم، اما تلاش هایی صورت گرفته 
و در نتیجه این تلاش ها میانگین میزان شرارت در کشور روند 
کاهشی 2۰ درصدی و در تهران بزرگ نسبت به سال قبل کاهش 

۳۰ درصدی داشته است.

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران:

میانگین سنی شرارت در ایران پایین آمده است

گزارش

بسیاری از وجود چندین نهاد 
تصمیم گیر در زمینه سنجش و 
پذیرش دانشگاه ها گلایه دارند 

و آن را باعث ایجاد آشفتگی 
و عدم هماهنگی می دانند. 

از مجلس و سازمان سنجش 
گرفته تا شورای عالی آموزش 
و پرورش و در آخر هم شورای 

عالی انقلاب فرهنگی که 
بسیاری دخالتش را در این 

خصوص غیرقانونی می دانند

 اعلام اخبار پراکنده و 
غیرقطعی درخصوص تاثیر 

معدل سال های تحصیلی پایانی 
و میزان درصد این تاثیرگذاری؛ 

نه تنها صدای دانش آموزان و 
خانواده ها را درآورده و نگرانی 
آنها را برانگیخته؛ که مجلس و 

 دولت هم هر از چندی با
 گله و شکایت در این باره، این 

رویه را خلاف عدالت آموزشی 
ارزیابی می کنند


